
 

 

 
PROVINCIA DI AVELLINO  Settore Ambiente ed Attivita ' Agricole, Ittico-Venatorie  ( C.F. 
80000190647 ) (Certificata PEC inserzioni.burc@pec. regione.campania.it) 
 
Determinazione N. 723 del 04/05/2017  
OGGETTO: DECRETO DI ESPROPRIO PER LAVORI DI COMPLET AMENTO DEL IV LOTTO 
DELL’IMPIANTO DI DISCARICA DI SAVIGNANO IRPINO (AV)  – (REALIZZAZIONE TRATTURO 
ESTERNO) 
DECRETO  DI  ESPROPRIO 
(ex art. 23 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione per 
la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327) a favore della Provincia di Avellino  
avente sede in p.zza Libertà n. 2 – Avellino, in qualità di Beneficiario dell’espropriazione e Autorità 
espropriante, per l’espropriazione dei beni immobili ubicati nel comune di Savignano Irpino occorrenti 
per far luogo ai lavori in epigrafe.  
Il Dirigente dell’Ufficio Esproprio 
Premesso che : 
-     la Provincia di Avellino con Delibera di Giunta Provinciale n. 113 del 6 agosto 2012 approvava il 

progetto di completamento della discarica di Savignano irpino a firma dell’Ing. Riboldi; 
-     con Ordinanza commissariale (Dott. Raffaele Ruberto) n° 8 del 19.06.2014 veniva approvato il 

progetto esecutivo dei “Lavori di completamento del IV lotto dell’impianto di discarica di Savignano 
Irpino”, per l’importo complessivo di € 8.734.777,56 di cui € 6.953.652,33 per lavori, ed € 
1.781.125,23 per somme a disposizione; 

-     con ordinanza commissariale n° 10 del 20.06.2014 veniva espressamente apposto il vincolo 
preordinato all’esproprio sui beni immobili individuati nel piano particellare di esproprio di progetto; 

-     con la medesima ordinanza veniva altresì proclamata, a norma dell’art. 12 comma 3 del D.P.R. 
327/2001 e per ogni effetto di legge, l’efficacia della dichiarazione di pubblica utilità dell’opera da 
realizzare secondo il progetto esecutivo approvato, fissando, a norma dell’art. 13 comma 3 del 
d.p.r. 8.6.2001 n. 327 e s.m.i., in 5 anni il termine utile per l’emanazione del decreto di esproprio; 

-     con determina dirigenziale n. 2549 del 19/12/2016 la Provincia di Avellino riapprovava il piano 
particellare di esproprio a seguito dell’aggiornamento del valore agricolo conseguente alla 
valutazione eseguita a cura dell’UTA della Presidenza del Consiglio dei Ministri determinando 
l’indennità provvisoria dei beni interessati dal procedimento espropriativo; 

-     le indennità provvisorie per l’esproprio dei beni interessati venivano notificate, mediante 
raccomandata A/R, alle ditte interessate e, nei casi di indirizzo sconosciuto o di soggetti irreperibili, 
mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di Savignano Irpino; 

-     con determinazione dirigenziale n. 562 del 13/04/2017 veniva rettificata l’indennità da corrispondere 
ad un espropriato a seguito della rettifica di un errore materiale; 

-     con determinazioni dirigenziali n. 292 del 28/02/2017 e 562 del 13/04/2017 veniva disposto il 
deposito delle indennità di esproprio presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Napoli; 

  
Tanto premesso,  
Considerato  che  
-     i lavori della conferenza dei servizi si sono conclusi il giorno 20.05.2014 (di cui ai verbali del 

10/4/2014 e 20/5/2014) e che pertanto, ex art. 14-ter comma 6-bis della legge 7.8.1990 n. 241 e 
s.m.i., gli atti di conferenza sostituiscono a tutti gli effetti di legge ogni autorizzazione, concessione, 
nulla-osta o atto di assenso, comunque denominato, di competenza delle amministrazioni che 
hanno partecipato alla predetta conferenza, nonché di quelle regolarmente convocate ma risultati 
assenti. Altresì, nel verbale di conferenza dei servizi del 20/5/2014 è stato dato atto della conformità 
urbanistica dell’intervento; 

-     l’area destinata alla realizzazione dell’opera in oggetto risulta essere regolarmente sottoposta al 
relativo vincolo preordinato all’esproprio in forza dell’ordinanza commissariale n. 10 del 20 Giugno 
2014; 

vista  
-      l’ordinanza commissariale n 8 del 19.06.2014  con la quale è stato approvato il progetto esecutivo; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

-   la dichiarazione di pubblica utilità dell’opera; 
-   il piano particellare d’esproprio con la determinazione definitiva dell’indennità;  
-   il DPR 327/2001,e s.m.i.  testo unico sulle espropriazioni per pubblica utilità; 
-   la determina di deposito n. 292 del 28/02/2017 e n. 562 del 13/04/2017 con le quali questa Autorità ha 

disposto l’accredito, presso la Ragioneria Territoriale dello Stato,  delle somme dovute a titolo di 
indennità di esproprio  in favore delle ditte non concordatarie  come di seguito: 

-  Comune di Savignano Irpino- concedente- Lombardi Errico nato a Savigno Irpino il 05/06/1932-
livellario -  fog. 26, p.lla 565 ex 210 mq 247,00 indennità di € 370,50; 

-  Cavallari Generoso nato a Savignano Irpino il 14/08/1937, c.f. CVLGRS37M14I471Y  proprietà per ½ 
fog. 26, p.lla 561 ex 334 mq 1717,6 –  indennità  pari ad  € 1.288,20; 

-   Comune di Savignano Irpino- fog. 26, p.lla 559 ex 339  mq 482,6 - indennità di € 723,90; 
- Cavallari Generoso nato a Savignano Irpino il 14/08/1937 c.f. CVLGRS37M14I471Y proprietà 

1000/1000 - fog. 26, p.lle 332 mq 75,6 - indennità di € 113,40 ; 
- Cirignano Giuseppe nato a Savignano Irpino il 26/04/1948 c.f CRGGPP48D26I471W proprieta` per 

1000/1000  -fog. 26, p.lla 557 ex 340 mq 193,7 - indennità di € 290,55; 
- Cavallaro Giuseppe di Giovanni , proprieta` per 1000/1000 -  fog. 26, p.lla 555 ex 342 mq 308,1 - 

indennità di € 462,15 ; 
- Cavallari Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912  c.f. CVLGPP12S25I471D proprieta` per 

1000/1000    fog. 26, p.lla 551-ex 344 mq 122,0- fog. 26 indennità di €183,00 ; 
- Cavallari Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912  c.f. CVLGPP12S25I471D p.lla 549 ex 345 

mq 256,7 - proprieta` per 1000/1000   indennità   di € 385,05 ; 
- Cavallari Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912 c.f. CVLGPP12S25I471D - proprietà per ½ , 

Savignano Carmela nata a Savignano irpino il 21/11/1921 proprietà per ½  fog. 26, p.lla 553 mq 
127,0- indennità di € 190,50 ; 

- Savignano Maria Domenica nata a Savignano Irpino il 24/01/1914 c.f. SVGMDM14A64I471T- 
proprieta` per 1/4 - Savignano Michele nato a Savignano irpino 09/05/1904 proprietà per ¾ - fog. 26, 
p.lla 545- ex 347 mq 41,0 -indennità di € 61,50 ; 

- Roberto Itala nata in Svizzera il 20/06/1972 c.f.RBRTLI72H60Z133W  proprietà 1000/1000 fog. 26 
p.lla543 ex 348 mq 39,0  indennità di € 58,50 ; 

- Marinaccio Anna Fu Giovanni Comproprietario per 4/6; Marinaccio Antonietta Fu Michele 
Comproprietario per COMPROPRIETARIA PER 1/6/A/; Marinaccio Carmina-Fu Giovanni 
Comproprietario per 4/6, Marinaccio Diodata Fu Giovanni Comproprietario per 4/6; Marinaccio 
Faustina Fu Giovanni Comproprietario per 4/6 ; Marinaccio Faustina, Fu Michele Comproprietario per 
COMPROPRIETARIA PER 1/6/A/, Marinaccio Giovanni nato a Savignano Irpino il 24/11/1908 c.f. 
MRNGNN08S24I471U Comproprietario per COMPROPRIETARIO PER 1/6/B/; Marinaccio Lorenzo 
nato a Savignano I. il 25/09/1910 c.f. MRNLNZ10P25I471X Comproprietario per 
COMPROPRIETARIO PER 1/6/B/; Marinaccio Michele nato a Savignano Irpino il 07/10/1914 c.f. 
MRNMHL14R07I471S Comproprietario per COMPROPRIETARIO PER 1/6/B/ , Marinaccio Nicolina 
fu Michele Comproprietario per COMPROPRIETARIO PER 1/6/A/ , Marinaccio Oreste nato a 
Savignano Irpino il 24/11/1906 c.f. MRNRST06S24I471B Comproprietario per COMPROPRIETARIO 
PER 1/6/B/; Marinaccio Paolina nata a Savignano Irpino il 04/09/1919 c.f. MRNPLN19P44I471G 
Comproprietario per COMPROPRIETARIO PER 1/6/B/, Marinaccio Settimio nato a Savignano Irpino 
il 26/05/1921 c.f. MRNSTM21E26I471Z Comproprietario per COMPROPRIETARIO PER 1/6/B/  fog. 
26, p.lla 541 ex 349 mq 7,00- indennità di € 10,50 ; 

- Marinaccio Carmina  nata a Savignano Irpino il 15/07/1954 c.f. MRNCMN54L55I471V proprietà per ½ , 
Marinaccio Giuseppe nato a Savignano Irpino il 04/01/1951 c.f. MRNGPP51A04I471X  proprietà per 
½ fog. 26, p.lla 189-mq 810  - indennità  di € 1215,00 ; 

 - Lavagna Lucia  nata a Trevico il 12/04/1944, c.f. LVNLCU44D52L399D- proprietà 1000/1000 -fog. 26, 
p.lla 321- mq 112,4 - indennità   di € 168,6 ; 

- Cavallari Antonietta nata a Savignano Irpina il 12/05/1963 c.f. CVLNNT63E52I471N  proprietà 
1000/1000 fog. 26 p.lla 320 – mq 90,3-indennità di € 135,45 ; 

- Cavallari Angelina nata a Savignano Irpino  il 12/05/1963 c.f. CVLNLN63E52I471R, proprieta` per 1/2 - 
Postiglione Rocco nato a Monteleone di Puglia il 14/09/1958 c.f. PSTRCC58P14F538D ,proprieta` 
per 1/2  -fog. 26 p.lla 319 mq 31,6 - indennità   di € 47,40 ; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

- Comune di Savignano Irpino , Marinaccio Carmina  nata a Savignano Irpino il 15/07/1954 c.f. 
MRNCMN54L55I471V enfiteusi per 1/3, De Rienzo Filomena nata ad Ariano Irpino il 12/12/1980 c.f. 
DRNFMN80T52A399E enfitueusi per 1/3, De Rienzo Raffaele nato a Savignano irpino il 24/06/1978 
c.f. DRNRFL78H24I471G enfiteusi per 1/3  -fog.26, p.lla188- mq 464,0  - indennità  di € 696,0 ; 

- Comune di Savignano Irpino, Labriola Agostino fu Giovanni,Labriola Carmela fu Giovanni,Labriola 
Diodata fu Giovanni, Labriola Leonarda fu Giovanni,Labriola Michelina fu Giovanni, Labriola Teresina 
fu Giovanni Lombardi Michele nato a Savignano Irpino il 24/09/1964 c.f. LMBMHL64P24I471J – 
livellari- fog. 26, p.lla 208 –mq 7,0 indennità  di  € 10,50; 

- Doto Andrea nato a Ariano Irpino il 09/11/2000 c.f. DTONDR00S09A399P , proprietà per 1/3; Doto 
Carmine Antonio nato a Castelfranco in Miscano il 10/07/1963 c.f.  DTOCMN63L10C106H proprietà 
per 1/3; Doto Maddalena nata a Ariano Irpino il 20/09/1998 c.f. DTOMDL98P60A399N proprietà per 
1/3,  fog. 26, p.lla351- mq 20,5 indennità  di  € 30,75 ; 

- Comune di Savinano Irpino, Sampietro Nicolina nata a Panni il 23/06/1956 c.f. SMPNLN56H63G312V 
fog. 26, p.lla 209- mq 1370 – livellario-indennità di € 2.055,00; 

- Savignano Luciano fu Domenico – fog. 26, p.lla 333 mq 548,8 – proprietà 1000/1000- indennità di € 
877,200; 

- Cavallari Generoso nato a Savignano Irpino il 14/08/1937 c.f. CVLGRS37M14I471Y proprietà 
1000/1000 - fog. 26, p.lle 332 mq 14,90 - indennità di € 22,35 ; 

viste le dichiarazioni di accettazione dell’indennità di esproprio sottoscritta dai sotto elencati proprietari 
dei terreni soggetti ad espropriazione: 

• Nigro Giovanna nata a Savignano Irpino il 17.04.1953 e Nigro Giuseppina Elisabetta nata a 
Savignano Irpino il 16.11.1948  indennità complessiva accettata di € 1188,00;  

• Nigro Giovanni  nato a Savignano Irpino il 19/10/1945  indennità accettata  di € 1035,60;  
• Ciampone Concetta nata a Troia  il 18/04/1950  indennità accettata  di € 1.288,20;  
• Lombardi Elisabetta  nata a Savignano Irpino il 08/03/1961  indennità accettata di € 139,50;  
• Roberto Filomena  nata a Savignano Irpino il 22/09/1961 indennità accettata  di € 1285,80;  

  
riconosciuta  la regolarità degli atti innanzi indicati, in ottemperanza del Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 
giugno 2001 n. 327 e con particolare riferimento al Titolo II – Capo IV – Sezione II del citato testo unico; 
dato che  sussistono tutti i requisiti richiesti dal D.P.R. n. 327/2001 per l’emanazione del decreto di 
esproprio; 
visto  l’aggiornamento della mappa catastale sulla scorta del frazionamento del 24/03/2017 dei terreni 
ricadenti  nell’area della discarica; 
D E C R E T A 
Art. 1  – È pronunciata a favore della Provincia di Avellino  con sede in p.zza Libertà n. 2 – Avellino, in 
qualità di Beneficiario dell’espropriazione e Autorità espropriante, per la causale di cui in narrativa, 
l’espropriazione degli immobili di seguito descritti siti nel comune di Savignano Irpino, autorizzandone 
l’occupazione permanente con trasferimento del diritto di proprietà in capo al predetto Beneficiario 
dell’esproprio: 

1. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 567 
espropriato per mq 792 – in ditta Nigro Giovanna nata a Savignano Irpino il 17.04.1953, Nigro 
Giuseppina Elisabetta nata a Savignano Irpino il 16.11.1948;  

2. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 565 
espropriato per mq 247 – in ditta Comune di Savignano Irpino- concedernte- Lombardi Errico nato a 
Savigno irpino il 05/06/1932- livellario;  

3. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 600 
ex 563 espropriato per mq 690 – in ditta Nigro Giovanni nato a Savignano Irpino il 19/10/1945;  

4. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 598 
ex 561 espropriato per mq 1718 – in ditta Cavallari Generoso nato a Savignano Irpino il 14/08/1937 , 
Ciampone Concetta nata a Troia  il 18/04/1950 ;  

5. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 597 
ex 559 espropriato per mq 483 – in ditta Comune di Savignano Irpino;  

6. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 595ex 
557espropriato per mq 194 – in ditta Cirignano Giuseppe nato a Savignano Irpino il 26/04/1948;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

7. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 593 
ex 555 espropriato per mq 308 – in ditta Cavallaro Giuseppe di Giovanni;  

8. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lla 553 
espropriato per mq 127 – in ditta Savignano Carmela nata a Savignano Irpino il 21/11/1921 Cavallari 
Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912 ;  

9. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 551- 
espropriato per mq 122 – in ditta Cavallari Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912 ;  

10. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 549- 
espropriato per mq 122 – in ditta Cavallari Giuseppe nato a Savignano Irpino il 25/11/1912;  

11. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 547- 
espropriato per mq 93 – in ditta Lombardi Elisabetta  nata a Savignano Irpino il 08/03/1961;  

12. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 545- 
espropriato per mq 41 – in ditta Savignano Maria Domenica nata a Savignano Irpino il 24/01/1914 
,Savignano Michele nato a Savignano irpino 09/05/1904;  

13. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 543- 
espropriato per mq 39-  in ditta Roberto Itala nata in Svizzera il 20/06/1972;  

14. 14.terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 
541- espropriato per mq 7-  in ditta: Marinaccio Anna-Fu Giovanni , Marinaccio Antonietta, Fu Michele 
, Marinaccio Carmina-Fu Giovanni , Marinaccio Diodata-Fu Giovanni, Marinaccio Faustina-Fu 
Giovanni, Marinaccio Faustina, Fu Michele, Marinaccio Giovanni nato a Savignano Irpino il 
24/11/1908, Marinaccio Lorenzo nato a Savignano Irpino il 25/09/1910, Marinaccio Michele nato a 
Savignano Irpino il 07/10/1914, Marinaccio Nicolina fu Michele, Marinaccio Oreste nato a Savignano 
Irpino il 24/11/1906, Marinaccio Paolina nata a Savignano Irpino il 04/09/1919, Marinaccio Settimino 
nato a Savignano Irpino il 26/05/1921;  

15. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 591 
ex  398- espropriato per mq 857 in ditta Roberto Filomena nata a savignano Irpino il 22/09/1961  

16. 16.terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 
189- espropriato per mq 810- in ditta Marinaccio Carmina  nata a Savignano Irpino il 15/07/1954, 
Marinaccio Giuseppe nato a Savignano Irpino il 04/01/1951;  

17. 17.terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 
583 ex  321- espropriato per mq 112- in ditta Lavagna Lucia  nata a Trevico il 12/04/1944;  

18. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 581 
ex 320 - espropriato per mq 90- in ditta Cavallari Antonietta nata a Savignano Irpino il 12/05/1963;  

19. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 579 
ex  319 - espropriato per mq 32 -in ditta Cavallari Angelina nata a Savignano Irpino  il 12/05/1963, 
Postiglione Rocco nato a Monteleone di Puglia il 14/09/1958 ;  

20. 20.terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 
573 ex 188- espropriato per mq 464- in ditta  Comune di Savignano Irpino , Marinaccio Carmina  nata 
a Savignano Irpino il 15/07/1954, De Rienzo Filomena nata ad Ariano Irpino il 12/12/1980, De Rienzo 
Raffaele nato a Savignano irpino il 24/06/1978;  

21. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 575 
ex 208- espropriato per mq 7- in ditta  Comune di Savignano Irpino, Labriola Agostino fu Giovanni, 
Labriola Carmela fu Giovanni, Labriola Diodata fu Giovanni, Labriola Leonarda fu Giovanni, Labriola 
Michelina fu Giovanni, Labriola Teresina fu Giovanni, Lombardi Michele nato a Savignano Irpino il 
24/09/1964;  

22. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 589 
ex 351- espropriato per mq21- in ditta  Doto Andrea nato a Ariano Irpino il 09/11/2000,Doto Carmine 
Antonio nato a Castelfranco in Miscano il 10/07/1963,Doto Maddalena nata a Ariano Irpino il 
20/09/1998;  

23. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle  585 
ex  332- espropriato per mq 15- in ditta  Cavallari Generoso nato a Savignano Irpino il 14/08/1937;  

24. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 576 
ex 209- espropriato per mq 1370- in ditta Comune di Savignano Irpinio, Sampietro Nicolina nata a 
Panni il 23/06/1956;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017



 

 

25. terreno di natura agricola iscritto in catasto terreni al fog. 26 del comune di Savigno Irpino, p.lle 587 
ex 333- espropriato per mq 585 -in ditta Savignano Luciano fu Domenico  
La consistenza descritta viene trasferita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, tuttavia, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 25 del DPR 327/2001, l’espropriazione del diritto di proprietà comporta 
l’estinzione automatica di tutti gli altri diritti, reali o personali, gravanti sul bene espropriato, salvo 
quelli compatibili con i fini cui l’espropriazione è preordinata. 
Art. 2  – La Provincia di Avellino, Beneficiario dell’espropriazione e Autorità espropriante, provvederà 
a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il decreto di esproprio ai 
proprietari ablati e agli eventuali possessori. 
Art. 3  – Questa Autorità provvederà senza indugio, a sua cura e spese ex art. 23 comma 4 del DPR 
327/2001, a tutte le formalità necessarie per la registrazione del decreto di esproprio presso l’Agenzia 
delle Entrate e successiva trascrizione presso l’Agenzia del Territorio – Servizi di Pubblicità 
Immobiliare, oltre alla voltura catastale nei libri censuari. 
Art. 4  – Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Boll. Uff. della Regione Campania, ex art. 
23 comma 5 del DPR 327/2001. Il terzo interessato potrà proporre, nei modi di legge, opposizione 
contro l’indennità di esproprio entro 30 giorni successivi alla pubblicazione dell’estratto. Decorso tale 
termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo l’indennità di esproprio resta fissa e invariabile 
nella misura della somma depositata. 

        Il Dirigente 
(ing. Antonio Marro) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  12 Giugno 2017


	BURC n. 47 del  12 Giugno 2017

